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*P/2608431* 
 
Temeljem Strategije razvoja turizma Republike Hrvatske do 2020. godine (NN 55/13), Strateškog 
plana Ministarstva turizma za razdoblje 2014. – 2016. godine i  Državnog proračuna Republike 
Hrvatske za 2014. godinu i projekcije za 2015. i 2016. godinu (NN 152/13), te točke II Odluke 
Vlade Republike Hrvatske o raspolaganju sredstvima Fonda za razvoj turizma (NN 122/13), 
Ministarstvo turizma provodi 
 
 

P R O G R A M 
poticanja slobodnog pristupa Internetu u turističkim destinacijama 

„HOTSPOT CROATIA“ 
 

 
 
CILJEVI 

 
Ministarstvo turizma dodjeljuje bespovratna sredstva temeljem ovog 
Programa s ciljevima:  

 
1. podizanja konkurentnosti turizma Republike Hrvatske 

omogućavanjem korištenja besplatnog bežičnog pristupa 
Internetu putem naprednih tehnoloških uređaja (pametni 
telefoni, tableti i sl.) na turistički najfrekventnijim otvorenim 
površinama koje nude javne turističke sadržaje, 

2. poticanja turističke potrošnje u destinaciji kroz veću 
dostupnost informacija, 

3. poticanja e-marketinga i e-prodaje turističke ponude 
Republike Hrvatske, 

4. poticanje dodatne promocije turističkih destinacija i 
privlačenja novih gostiju.  

 

 
KORISNICI 

 
Sredstva su namijenjena jedinicama lokalne i područne (regionalne) 
samouprave. 

 
IZVOR 
FINANCIRANJA 

 
Fond za turizam, aktivnost u Državnom proračunu RH A761044. 
 

 
SREDSTVA  
FINANCIRANJA 

 
Ukupna sredstva za financiranje ovog Programa iznose 2.000.000,00 
kn. 

 
DEFINICIJE 
 
 

 
Turistički frekventne otvorene površine u smislu ovog Programa 
su: 

1. glavni trgovi, šetališta i šetnice 
2. otvoreni prostori autobusnih i željezničkih kolodvora 
3. otvoreni prostori morskih i riječnih putničkih, trajektnih i 

nautičkih luka 
4. javne plaže i sl. 
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Pristupne točke u smislu ovog Programa su točke besplatnog 
bežičnog pristupa Internetu na turistički frekventnim otvorenim 
površinama koje nude javne turističke sadržaje, a u radijusu do 500 
metara obuhvaćaju veći broj objekata ugostiteljske i druge turističke 
ponude (npr. hotele i druge smještajne objekte, restorane i barove, 
muzeje, galerije, povijesne lokalitete itd.). U pravilu, pristupna točka 
sastoji se od jednog uređaja koji sadrži antenu.  
 
Wi-fi interpretacije u prostoru u smislu ovog Programa su 
instalacije u obliku prepoznatljivog vizualnog rješenja koje su 
postavljene na onim turističkim frekventnim otvorenim površinama na 
kojima postoje točke besplatnog bežičnog pristupa Internetu 
sufinancirane putem Programa poticanja slobodnog pristupa Internetu 
u turističkim destinacijama tijekom 2013. i 2014. godine.   
Na svakoj pojedinoj instalaciji mora biti navedeno ime turističke 
destinacije na čijem je području postavljena. 
 

 
 

MJERE PROGRAMA – NAMJENA BESPOVRATNIH SREDSTAVA 
 

 
MJERA A – Uspostava novih pristupnih točaka prema definiciji programa. 
 
 
IZNOS 
SREDSTAVA (A) 
 

 
Ministarstvo sufinancira do 50% opravdanih/prihvatljivih troškova  
 

 
MJERA B – Nadogradnja postojećih pristupnih točaka uspostavljenih u sklopu Programa 
poticanja slobodnog pristupa Internetu u turističkim destinacijama u 2013. godini, putem 
povećanja kvalitete signala na postojećim lokacijama  i/ili povećanjem brzine pristupa 
Internetu. 
 
 
IZNOS 
SREDSTAVA (B) 
 

 
Ministarstvo sufinancira do 50% opravdanih/prihvatljivih troškova 
 

 
MJERA C - Izrada i postavljanje wi-fi interpretacija u prostoru kojima se obilježavaju 
pojedine pristupne točke (uspostavljene tijekom 2013. i 2014. godine u sklopu Programa 
poticanja slobodnog pristupa Internetu u turističkim destinacijama). Na točki postavljanja 
wi-fi interpretacija korisnik mora osigurati kvalitetnu pokrivenost wi-fi mrežom. 
 
 
IZNOS 
SREDSTAVA (C) 
 

 
Ministarstvo sufinancira do 80% opravdanih/prihvatljivih troškova ili 
najviše do iznosa 13.000,00 kn po instalaciji, uključujući i PDV 

 
TEHNIČKE 
KARAKTERISTIKE 
PRISTUPNIH 

 
Bez obzira radi li se o uspostavi novih pristupnih točaka ili 
nadogradnji postojećih prema definiciji ovog Programa  - brzina 
pristupa Internetu po pojedinoj pristupnoj točki uz primjenu xDSL 
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TOČAKA  
 

tehnologije mora iznositi najmanje 4 Mbit/s / 512 kbit/s, odnosno 
tomu odgovarajuća brzina uz primjenu druge tehnologije. 
Preporučljiva maksimalna brzina iznosi 20 Mbit/s. 
 
Radi smanjenja rizika zagušenja prometa, pristupna točka mora 
omogućiti ograničenje brzine pristupa Internetu po pojedinom 
korisniku. Preporučljiva minimalna brzina po korisniku je 200 kbit/s, 
a maksimalna brzina po korisniku 500 kbit/s. 
Pristupna točka u pravilu neće podržavati internet servise koji traže  
visoke brzine prijenosa podataka (peer-to-peer servisi i sl.) a koji 
nisu bitni za ciljeve Programa. 
 
Ukoliko se kod pristupnih točaka radi o više uređaja s integriranom 
antenom povezanih u MESH konfiguraciju, svaki od tih uređaja u 
smislu ovog Programa smatra se 1 (jednom) pristupnom točkom.  
 
U cilju poboljšanja funkcionalnosti pristupnih točaka, Ministarstvo 
će na svojim službenim stranicama www.mint.hr objaviti Tehničke 
preporuke za sve pristupne točke, čija je primjena preporučena ali 
nije obvezujuća za korisnike ovog Programa. 
 
Svaka pristupna točka u pravilu mora podržavati besplatni pristup 
Internetu u radijusu do minimalno 100 metara.  
 

 
TEHNIČKE 
KARAKTERISTIKE 
WI-FI 
INTERPRETACIJA 
U PROSTORU 
 

 
Temeljne namjene postavljanja wi-fi interpretacija u prostoru su 
sljedeće: 
 

a) povećana uočljivost pristupnih točaka, 
b) stvaranje nove turističke atrakcije u prostoru koja turistima 

omogućuje korištenje instalacije za snimanje inovativnih 
fotografija i sl. koje ujedno promoviraju turističku 
destinaciju.  

 
U cilju izrade pojedinih wi-fi interpretacija u prostoru, korisniku su 
dostupna propisana izvedbena rješenja spomenutih instalacija na 
službenim stranicama Ministarstva www.mint.hr. 
 
Napomena: Nove ili već postojeće pristupne točke prema definiciji 
ovog Programa moraju biti označene klasičnim znakom (u obliku 
table/naljepnice) i/ili wi-fi interpretacijom u prostoru. 
 

 
PRIHVATLJIVOST 
TROŠKOVA ZA 
REALIZACIJU 
PREDLOŽENIH 
PROJEKATA 

 
Bespovratna sredstva mogu se dodijeliti i koristiti za: 
 

1. troškove izrade projektne dokumentacije, 
 
2. troškove nabave i postavljanja tehničke opreme (uređaji, 

antene i sl.) za uspostavu novih pristupnih točaka prema 
definiciji ovog Programa – Mjera A,  

 
3. troškove nabave i postavljanja tehničke opreme (dodatna 

antena i sl.) za nadogradnju postojećih pristupnih točaka 

http://www.mint.hr/
http://www.mint.hr/
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prema definiciji ovog Programa – Mjera B, 
 
4. troškove povećanja brzine pristupa Internetu u 2014. godini 

– Mjera B. 
 
5. troškove tehničkog ispitivanja funkcionalnosti rada 

pristupnih točaka prema definiciji ovog Programa, 
 
6. troškove nabave materijala, izrade i postavljanja wi-fi 

interpretacija u prostoru prema definiciji ovog Programa – 
Mjera C. 

 
7. troškove pripadajućeg poreza na dodanu vrijednost (PDV) 

uz obvezno pravilno popunjavanje i dostavljanje Izjave o 
PDVu. 

 
Bespovratna sredstva ne mogu se dodijeliti i koristiti za: 
 

1. troškove redovnog poslovanja korisnika (plaće i ostala 
primanja zaposlenih, troškove prijevoza i putovanja, 
studijska putovanja, pokriće gubitaka, poreze i doprinose, 
otplatu kredita, carinske i uvozne pristojbe ili bilo koje druge 
naknade), 

 
2. sve druge troškove koji nisu izrijekom navedeni kao 

opravdani i prihvatljivi (npr. troškovi redovnog i 
investicijskog održavanja, mjesečni troškovi za 
telekomunikacijske usluge i sl.),  

 
3. pristupne točke putem kojih se bežični pristup internetskim 

uslugama naplaćuje, 
 

4. pristupne točke koje nisu na propisani način obilježene 
kako je predviđeno Programom (putem znaka i/ili wi-fi 
interpretacije u prostoru), 

 
5. pristupne točke za koje korisnik ne može osigurati redovitu 

provjeru tehničke ispravnosti, 
 
6. za wi-fi interpretacije u prostoru koje nisu izrađene i 

postavljene sukladno propisanim uvjetima iz ovog 
Programa. 

 
7. troškove pripadajućeg poreza na dodanu vrijednost (PDV) 

ukoliko nije pravilno popunjena i dostavljena Izjava o PDVu. 
 

 
DJELOMIČNO 
SUFINANCIRANJE 
PROJEKTA 

 

 
U slučaju kada je predloženim projektom pored pristupnih točaka 
definiranih ovim Programom predviđena i uspostava pristupnih 
točaka na drugim lokacijama, odobravat će se dodjela 
bespovratnih sredstava isključivo za pristupne točke koje su u 
skladu s definicijom iz Programa.  
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NAČIN 
PODNOŠENJA 
ZAHTJEVA  

 
Ministarstvo na svojim službenim stranicama www.mint.hr 
objavljuje Javni poziv za kandidiranje projekata, tj. za dodjelu 
bespovratnih sredstava temeljem ovog Programa.  
 
Napomena: Na Javni poziv podnositelj zahtjeva može se prijaviti 
samo s jednim zahtjevom koji može obuhvatiti jednu, dvije ili sve tri 
Mjere iz ovog Programa.  
 

 
 

 
Zahtjev za dodjelu bespovratnih sredstava podnosi se, kako slijedi: 
 
 
-->  dostavljanjem popunjenog obrasca Zahtjev - HS/14 sa svim traženim prilozima poštom ili 
osobno u zatvorenoj omotnici (s dolje navedenim podacima) na adresu: 

 

 
Puni naziv i adresa podnositelja zahtjeva 

 
 

 
 

MINISTARSTVO TURIZMA RH 
„Prijava na javni poziv – HOTSPOT CROATIA – ne otvaraj“ 

Prisavlje 14 
10 000 ZAGREB 

 

 
DOKUMENTACIJA  
KOJA SE  
DOSTAVLJA UZ 
ZAHTJEV  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1. Popunjen obrazac Zahtjev - HS/14 koji se nalazi na službenim 

stranicama Ministarstva www.mint.hr. 
 
2. Potvrda nadležne Porezne uprave o nepostojanju duga prema 

državi (ne starija od 30 dana od dana podnošenja zahtjeva).  
 

3. Opis pojedinog predloženog projekta u skladu s Mjerom A), B), ili 
C): 

 
3.1 idejni ili izvedbeni projekt koji mora sadržavati osnovne tehničke 

podatke i sve planirane lokacije pristupnih točaka i/ili wi-fi 
interpretacija u prostoru, 

3.2   osnovni tehnički podaci, 
3.3  planirani rokovi za realizaciju projekta. 
 
4. Troškovnik   
 
5. Izjava o PDV-u (koja se nalazi na službenim stranicama 

Ministarstva www.mint.hr).  

http://www.mint.hr/Potpore%20i%20krediti
http://www.mint.hr/
http://www.mint.hr/
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6. Za predložen projekt koji se temelji na Mjeri B - obvezno priložiti 

objašnjenje kojim se obrazlaže povećanje kvalitete signala i/ili 
povećanje brzine postojeće pristupne točke. 

 
NEĆE SE  
RAZMATRATI  
 

 

 
1. Zahtjevi koji se ne dostave unutar roka. 
 
2. Zahtjevi subjekata koji ne mogu biti korisnici ovog Programa. 

 
3. Zahtjevi s nepotpunim podacima i nepotpunom dokumentacijom. 
 
4. Zahtjev podnositelja koji nisu izvršili ugovorne obveze prema 

Ministarstvu turizma iz prethodnih godina.  
 

 
ROK ZA 
PODNOŠENJE 
PRIJAVA  

 
 
Javni poziv je otvoren do zaključno 22. travnja 2014. godine.  
 
 

 
OKVIRI 
RASPODJELE 
BESPOVRATNIH 
SREDSTAVA 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ukupna bespovratna sredstva za pojedine jedinice područne (regionalne) 
samouprave odobravat će se sukladno udjelu u ostvarenim turističkim 
noćenjima po županijama u 2013. godini: 
 

ŽUPANIJE 
UDJEL U 

% 
(noćenja) 

 

 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 0,13  

KRAPINSKO-ZAGORSKA 0,27  

SISAČKO-MOSLAVAČKA 0,13  

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 0,50  

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 0,17  

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA 0,04  

BJELOVARSKO-BILOGORSKA 0,05  

PRIMORSKO-GORANSKA 19,05  

LIČKO-SENJSKA 3,01  

VIROVITIČKO-PODRAVSKA 0,05  

POŽEŠKO-SLAVONSKA 0,03  

BRODSKO-POSAVSKA 0,07  

ZADARSKA 10,41  

OSJEČKO-BARANJSKA 0,26  

ŠIBENSKO-KNINSKA 6,96  

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA 0,12  

SPLITSKO-DALMATINSKA 17,69  

ISTARSKA ŽUPANIJA 30,00  

DUBROVAČKO-
NERETVANSKA 8,67 
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MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 0,15  

GRAD ZAGREB 2,24  

UKUPNO ŽUPANIJE 100%  

 
*Izvor: RH - Državni zavod za statistiku (DZS) 

 
Sve županije imaju pravo na sufinanciranje najmanje jedne (1) pristupne 
točke prema ovom Programu, bez obzira na ostvareni broj turističkih 
noćenja u 2013. godini. 
  
U svakoj jedinici lokalne samouprave Ministarstvo će sufinancirati najviše 
jednu (1) wi-fi interpretaciju u prostoru prema ovom Programu. 
 
Sve županije imaju pravo na sufinanciranje najmanje dvije (2) wi-fi 
interpretacije u prostoru prema ovom Programu, bez obzira na ostvareni 
broj turističkih noćenja u 2013. godini. 
 
Ministarstvo turizma će, unutar okvira raspodjele bespovratnih sredstava, 
po pojedinoj jedinici lokalne samouprave sufinancirati uspostavu 
maksimalno deset (10) pristupnih točaka. Ukoliko sredstva namijenjena 
pojedinoj županiji nisu iskorištena u potpunosti, Ministarstvo može unutar 
te županije sufinancirati uspostavu većeg broja od deset (10) pristupnih 
točaka po jedinici lokalne samouprave.  
 
Ministarstvo turizma će, unutar okvira raspodjele bespovratnih sredstava, 
po pojedinoj jedinici lokalne samouprave sufinancirati nadogradnju 
maksimalno deset (10) postojećih pristupnih točaka. Ukoliko sredstva 
namijenjena pojedinoj županiji nisu iskorištena u potpunosti, Ministarstvo 
može unutar te županije sufinancirati nadogradnju većeg broja od deset 
(10) postojećih pristupnih točaka po jedinici lokalne samouprave.  
 
Ministarstvo turizma može neiskorištena sredstva pojedine županije 
utvrđene okvirnom raspodjelom prerasporediti drugim županijama prema 
kriterijima ovog Programa do potpunog utroška sredstava predviđenih ovim 
Programom.  

 
 
KRITERIJI ZA  
OCJENU  
PROJEKTA 

 

 

 

 

 

 

 
1. Broj ostvarenih turističkih noćenja tijekom 2013. godine u jedinici 

lokalne samouprave na čijem je području planirana realizacija 
projekta/projekata. – najviše 25 bodova  

 
2. Doprinos jačanju turističkog imidža destinacije (tj. općine, grada, 

županije) na čijem je području planirana realizacija 
projekta/projekata. -  najviše 15 bodova  

 
3. Broj uspostavljenih pristupnih točaka po korisniku u sklopu  

Programa poticanja slobodnog pristupa Internetu u turističkim 
destinacijama 2013. godine. – najviše 10 bodova  

 
Napomena: Kriterij pod rednim brojem 3. primjenjivat će se samo za 
projekte koji se temelje na Mjeri B.  
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ODOBRAVANJE 
PROJEKATA 

 
Sredstva će se odobravati projektima prema bodovnoj listi. U slučaju 
kandidiranja iste pristupne točke i/ili istog projekta od strane jedinice 
lokalne i područne (regionalne) samouprave, preduvjet za dodjelu 
bespovratnih sredstava je njihovo međusobno usklađivanje zahtjeva. 
 
Tročlana Stručna radna skupina Ministarstva za obradu zaprimljenih 
zahtjeva, koju imenuje predsjednik Povjerenstva evidentira zaprimljene 
zahtjeve, utvrđuje koji od zahtjeva ispunjavaju, a koji ne ispunjavaju uvjete 
i kriterije Programa/javnog poziva. Stručna radna skupina o svom radu 
sastavlja zapisnik i dostavlja ga Povjerenstvu za odabir projekata i dodjelu 
bespovratnih sredstava.  
 
Povjerenstvo, koje imenuje ministar, donosi prijedlog odluke o odabiru 
projekata i dodjeli bespovratnih sredstava (odluka o korisnicima i visini 
sredstava po korisniku), sukladno utvrđenim bodovima/ocjenama i primjeni 
kriterija raspodjele sredstava te ga dostavlja ministru radi donošenja 
odluke.  
 
Ministar, temeljem prijedloga odluke Povjerenstva, donosi Odluku o 
odabiru projekata i dodjeli bespovratnih sredstava, te s korisnikom sklapa 
Ugovor o međusobnim pravima i obvezama u realizaciji projekata 
planiranih u 2014. godini, nadzoru namjenskog korištenja sredstava, 
instrumentima osiguranja za dodijeljena sredstva (bjanko zadužnica na 
propisani prvi veći iznos odobrenih sredstava solemnizirana od strane 
javnog bilježnika, koju Ministarstvo zadržava sve do konačnog završetka 
projekta/svih aktivnosti vezanih uz projekt). 
 

 
ROK ZA 
DONOŠENJE 
ODLUKE  
 

 
Odluka o odabiru projekata i dodjeli bespovratnih sredstava donijeti će se 
najkasnije u roku od 30 dana od datuma zatvaranja Javnog poziva.  
 

 
OBJAVA POPISA 
KORISNIKA 

 
Popis korisnika s iznosom i namjenom dodijeljenih sredstava po korisniku 
biti će objavljen na službenim stranicama Ministarstva www.mint.hr 
najkasnije u roku od 15 dana od dana donošenja Odluke o odabiru 
projekata i dodjeli bespovratnih sredstava.  
 

 
ROK ZA 
POTPISIVANJE 
UGOVORA  
 

 
Ministarstvo će s odabranim korisnicima potpisati ugovor najkasnije u roku 
od 15 dana od dana objave Odluke. 

 
NAČIN ISPLATE 
SREDSTAVA  
 

 

 
Ministarstvo će odobrena sredstva isplatiti na žiro račun korisnika u dva 
dijela: 50% po potpisivanju ugovora, a 50% po dostavljenom konačnom 
izvješću s traženom pratećom dokumentacijom. 

http://www.mint.hr/Potpore%20i%20krediti
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NADZOR 

 
Ministarstvo obavlja nadzor nad namjenskim korištenjem bespovratnih 
sredstava putem: 
 
1. dostavljenog pisanog konačnog izvješća s pratećom 

dokumentacijom (dokazima o korištenju sredstava) od strane 
korisnika sredstava,  

2. neposrednim nadzorom na licu mjesta. 
 
U slučaju utvrđivanja objektivnih okolnosti koje su utjecale na 
nemogućnost ispunjenja obveza koje proizlaze iz ovog Programa i koje su 
utvrđene Ugovorom, korisnik sredstava je dužan odmah o tome obavijestiti 
Ministarstvo pisanim putem.  
U slučaju utvrđivanja nepravilnosti u korištenju odobrenih sredstava, 
Ministarstvo donosi Odluku o povratu sredstava, a korisnik ih je dužan 
vratiti u roku od 15 dana od zaprimanja Odluke. 

 
OBVEZE 
KORISNIKA 

 
1) Ministarstvu dostaviti konačno izvješće o korištenju sredstava s 
pratećom dokumentacijom koja potvrđuje sve navode u konačnom 
izvješću:   

 
1.1) opis realiziranih pojedinih aktivnosti/stavki iz troškovnika s 
kopijama računa, 
  
1.2) kopije ugovora sklopljenih u svrhu realizacije 
projekta/projekata, 
 
1.2.1) za projekte iz Mjere B koji obuhvaćaju povećanje brzine 
pristupa Internetu, korisnik je dužan dostaviti kopije starog i 
novog ugovora sklopljenih s pružateljem internetskih usluga za 
postojeće pristupne točke,  
  
1.3) kopije uplatnica i virmana kao dokaz izvršenog plaćanja 
prihvatljivih troškova, 
  
1.4) detaljnu foto-dokumentaciju izvršenih radova: 

- jasan prikaz novo uspostavljene pristupne 
točke (s jasno vidljivom antenom i jasno 
vidljivim načinom označavanja točke)  

- jasan prikaz nadograđene postojeće 
pristupne točke (s jasno vidljivom antenom i 
jasno vidljivim načinom označavanja točke)  

- jasan prikaz postavljene wi-fi interpretacije u 
prostoru  

 
i drugu dokumentaciju sukladnu naravi projekta/projekata. 
 

2) Svaki korisnik mora osigurati ispravno funkcioniranje svih 
sufinanciranih pristupnih točaka temeljem ovog Programa, tijekom 
razdoblja od minimalno dvije godine od datuma konačnog izvješća 
istih. 
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3) Na zahtjev Ministarstva pružiti na uvid i dodatnu, naknadno traženu 
dokumentaciju. 

 
4) Korisnik ima obvezu pojedine pristupne točke koje su sufinancirane 
putem ovog Programa jasno i pregledno obilježiti znakom „Hotspot 
Croatia“ i/ili wi-fi interpretacijom u prostoru. Oblike, sadržaje i izvedbe 
istih utvrđuje Ministarstvo te su njihova izvedbena rješenja dostupna na 
službenim stranicama Ministarstva www.mint.hr. 
 
5) Projekti uspostave novih ili nadogradnje postojećih pristupnih točaka 
prema definiciji ovog Programa, na području priobalja i otoka moraju 
biti realizirani najkasnije do zaključno 1. kolovoza 2014. godine.  

 
 
ZAVRŠNE 
ODREDBE  
 

 
Tijekom provedbe Programa Ministarstvo zadržava pravo na izmjene i 
dopune. 

 
 

 

 
MINISTAR 

 
Darko Lorencin 

 

 

 

KLASA: 334-08/14-03/1 
URBROJ: 529-05-14-1 
Zagreb, 13.ožujka 2014. godine 

 

http://www.mint.hr/
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